Moni tinho althazar

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento n°  5  /2013.
"Solicita o nome completo

dos funcionários lotados nos
Postos de Saúde da Família de

todo município."

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a este subscrevem, nos termos regimentais vigentes,
Requerem a Mesa, ouvido o Plenário, o envio de oficio ao Exmo. Prefeito Municipal,
solicitando o nome completo dos funcionários lotados nos postos de saúde da família de
todo município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação para ciência dos vereadores que a este

subscrevem.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  25 de setembro de 2013.

Vereadores autores:

Ricardo Cardozo Amancio

Em Votaçao Unica
-,ámara Municipal de
:Aga Paulo de Frontin

:.rn_02/97/3

•

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Froctri

Protocolo n C1,15  de 	 Cc\  /  3

Livro n°   0/1  	Fla  i\LQ IIILITh

ASS

	Page 1